
UCHWAŁA NR XVII/116/2020 

RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 

poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), Rada Powiatu Żarskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/87/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu powiatu na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 – Wydatki majątkowe w 2020 roku - wg treści stanowiącej załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 5 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonanych na podstawie porozumień z organami tej administracji w 2020 - wg treści stanowiącej 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2020 - wg treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

6)  Plan dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 26 811 zł, w tym dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 26 811 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 133 189 zł, wydatki majątkowe 

zwiększa się o kwotę 160 000 zł.  Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych 

dochodów wynosi123 960 065,54 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 116 195 350,54 zł, dochody 

majątkowe w kwocie 7 764 715 zł. Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych 

wydatków wynosi 127 247 582,54 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 116 023 417,54 zł, wydatki 

majątkowe w kwocie 11 224 165 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/116/2020 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

Dochody budżetu powiatu na rok 2020 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 
 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

20 000,00 
 

 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00  

  PCPR 20 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 811,00  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 811,00  

 
 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

4 811,00 
 

  SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach 4 811,00  

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

2 000,00 
 

 

 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

2 000,00 
 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

2 000,00 
 

Razem: 26 811,00  



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/116/2020 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710   Działalność usługowa -30 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii -30 000,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych -190 000,00 

  Starostwo Powiatowe -190 000,00 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

160 000,00 

  Starostwo Powiatowe 160 000,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 30 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  Starostwo Powiatowe 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie -10 939,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne -13 038,00 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -17 938,00 

  ZSSpecj. -17 938,00 

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 900,00 

  ZSSpecj. 4 900,00 

 80115  Technika 5 884,00 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 727,00 

  ZSOiT w Żarach -1 727,00 

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 611,00 

  ZSOiT w Żarach 7 611,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione -1 495,00 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 295,00 

  ZSSpecj. -2 295,00 

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

800,00 

  ZSSpecj. 800,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 181,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 181,00 

  ZSSpecj. 4 181,00 

 80195  Pozostała działalność -6 471,00 

 
 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-6 471,00 

  ZSOiT w Żarach -6 471,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

0,00 

 

 

4260 Zakup energii -196,00 

  PCPR -196,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -294,00 

  PCPR -294,00 

 4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

490,00 



 

  PCPR 490,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

20 000,00 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

20 000,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 041,00 

  PCPR 15 041,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 959,00 

  PCPR 2 959,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

  PCPR -3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  PCPR 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 750,00 

 85401  Świetlice szkolne -175,00 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -220,00 

  ZSSpecj. -220,00 

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

45,00 

  ZSSpecj. 45,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 811,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 811,00 

  SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach 4 811,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 708,00 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 708,00 

  ZSSpecj. 14 708,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

2 000,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

2 000,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -4 181,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-4 181,00 

  ZSSpecj. -4 181,00 

 85495  Pozostała działalność 587,00 

 
 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

587,00 

  ZSOiT w Żarach 587,00 

855   Rodzina 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 

  PCPR 11 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 

  PCPR -10 000,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

-1 000,00 

  PCPR -1 000,00 

Razem: 26 811,00 

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/116/2020 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 10 września 2020 r.  

 

             

Wydatki majątkowe w 2020 roku 

             

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6050 
Dokumentacja techniczna 

przebudowy dróg powiatowych 
248 950,00 115 720,00 115 720,00  

A  

 
Starostwo 

Powiatowe 901551 B  

C  

2 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1076F w m. Złotnik 
3 926 875,00 3 896 125,00 903 063,00  

A 2 133 062,00 

 
Starostwo 

Powiatowe 901573 B 860 000,00 

C  

3 600 60014 6050 
Przebudowa dróg powiatowych w 

zakresie budowy chodników 
21 000,00 21 000,00 21 000,00  

A  

 
Starostwo 

Powiatowe 901604 
B  

C  

4 600 60014 6050 
Powierzchniowe utrwalenie dróg 

powiatowych 
870 000,00 870 000,00 870 000,00  

A  

 
Starostwo 

Powiatowe 901554 
B  

C  

5 630 63003 
6057 

6059 
"Przygoda z Nysą - etap V" 1 039 494,29 623 697,00 93 555,00  

A  

530 142,00 
Starostwo 

Powiatowe 901588 B  

C  

6 630 63003 6060 
Wykup gruntu pod inwestycję 

powiatową 
7 194,00 7 194,00 7 194,00  

A  
 

Starostwo 

Powiatowe 901601 B  



 

C  

7 710 71012 6650 

Informatyzacja zasobu 

geozdezyjnego - wpłata na rzecz 

Związku Powiatów Lubuskich  

731 667,59 292 293,00 292 293,00  

A  

 
Starostwo 

Powiatowe 901319 
B  

C  

8 710 71012 6060 

Zakup plotera - skanera 

wielkoformatowego do Wydziału 

Geodezji 

160 000,00 160 000,00 160 000,00  

A  

 
Starostwo 

Powiatowe 901570 
B  

C  

9 750 75020 6050 

Adaptacja pomieszczeń na 

archiwum Referatu ds. Rejestracji 

Pojazdów i Praw Jazdy 

476 890,90 35 000,00 35 000,00  

A  

 
Starostwo 

Powiatowe 901603 
B  

C  

10 752 75295 6060 
Doposażenie KP PSP w Żarach w 

sprzęt informatyki i łączności 
100 000,00 100 000,00   

A 100 000,00 

 KPPSP Żary 021006 B  

C  

11 754 75411 6050 

Budowa strażnicy KP PSP z 

Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą 

w Żarach 

12 120 000,00 2 831 000,00   

A 1 675 000,00 

 KPPSP Żary 021003 B 1 156 000,00 

C  

12 754 75411 6170 

Dofinansowanie - Budowa 

strażnicy Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Żarach 

2 643 426,97 613 000,00 613 000,00  

A  

 
Starostwo 

Powiatowe 901322 
B  

C  

13 754 75411 6060 

Doposażenie KP PSP w Żarach w 

specjalistyczny sprzęt - Zakup 

kamery termowizyjnej 

50 000,00 50 000,00   

A  

 KPPSP Żary 021004 B 50 000,00 

C  

14 851 85111 6010 

Zwiększenie kapitału 

zakładowego "Szpitala na 

Wyspie" 

527 000,00 527 000,00 400 000,00  

A  

 
Starostwo 

Powiatowe 901317 
B 127 000,00 

C  

15 851 85111 6230 

Dotacja celowa dla "Szpitala na 

Wyspie" na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

213 462,00 213 462,00 50 000,00  

A 163 462,00 

 
Starostwo 

Powiatowe 901602 B  

C  

16 852 85202 6050 
Zakup agregatu prądotwórczego 

wraz z montażem 
10 350,00 10 350,00 10 350,00  

A  
 

DPS Miłowice 

020007 B  



 

C  

17 852 85202 6060 
Zakup mikrobusu dla DPS w 

Lubsku 
154 817,00 154 817,00 154 817,00  

A  

 
Starostwo 

Powiatowe 901610 
B  

C  

18 854 85403 6050 

Naprawa budynku A w SOSW w 

Lubsku wraz z przebudową 

instalacji sanitarnej 

225 000,00 225 000,00 225 000,00  

A  

 
Starostwo 

Powiatowe 901606 
B  

C  

19 854 85403 6050 
Renowacja podłogi w sali 

gimnastycznej 
15 000,00 15 000,00 15 000,00  

A  

 
ODDzWSiM 

008007 
B  

C  

20 900 90095 6050 
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków przy DPS w Miłowicach 
273 507,00 273 507,00 273 507,00 

 A  

 
DPS Miłowice 

901600 
 B  

 C  

21 900 90095 6059 
Termomodernizacja budynku 

ZSE w Żarach 
2 649 238,00 190 000,00 190 000,00 

 A  

 
Starostwo 

Powiatowe 901334 
 B  

 C  

` 26 463 872,75 11 224 165,00 4 429 499,00   6 264 524,00 530 142,00 x 

             

A. Dotacje i środki z budżetu 
państwa (np. od wojewody, 
MEN) 

            

B. Środki i dotacje otrzymane 
od innych jst oraz innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

            

C. Pozostałe środki             

 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/116/2020 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

        

        

          

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami tej administracji  w 2020 r. 

          

          

Dział Rozdz. § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   17 523,34 17 523,34 17 523,34 15 750,00 0 0 0 

 75045  17 523,34 17 523,34 17 523,34 15 750,00 0 0 0 

  2120 17 523,34       

  3030  993,39 993,39     

  4170  15 750,00 15 750,00 15 750,00    

  4280  779,95 779,95     

801   188 400,00 188 400,00 188 400,00 187 200,00 500 0 0 

 80195  188 400,00 188 400,00 188 400,00 187 200,00 500 0 0 

  2120 188 400,00       

  4110  0,00 0,00  0   

  4120  0,00 0,00  500   

  4170  187 200,00 187 200,00 187 200,00    

  4210  1 200,00 1 200,00     

  4300  0,00 0,00     

Razem 205 923,34 205 923,34 205 923,34 202 950,00 500 0 0 

          

          



 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/116/2020 

Rady Powiatu Żarskiego 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

       

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) oraz z 
tytułu pomocy finansowej udzielanej  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

       

Dział Rozdział § 
Dochody 
(dotacje) 

Wydatki 

z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600   860 000 928 000 68 000 860 000 

 60004   50 000 50 000  

  2710  50 000 50 000  

 60014  860 000 878 000 18 000 860 000 

  6300 860 000    

  2310  18 000 18 000  

  6050  860 000 0 860 000 

801   17 100 98 872 98 872 0 

 80115  17 100 98 872 98 872 0 

  2320 17 100    

  2320  30 480 30 480  

  2310  51 292 51 292  

  2320  0 0  

  4010  17 100 17 100  

851   0 0 0 0 

 85111  0 0  0 
  6300 0    

  6010  0  0 

       

 85154  0 0 0 0 

  2710 0    

  4110  0 0  

  4120  0 0  

  4170  0 0  

  4190  0 0  

  4210  0 0  

  4220  0 0  



 

  4240  0 0  
  4300  0 0  

  4700  0 0  
852   0 0 0 0 

 85295  0 0 0 0 

  2710  0 0  

853   127 000 215 000 88 000 127 000 

 85111  127 000 127 000  127 000 

  6300 127 000    

  6010  127 000  127 000 

 85321   88 000 88 000  

  2710  88 000 88 000  

921    15 000 15 000  

 92116   15 000 15 000  

  2310  15 000 15 000  

Razem 1 004 100 1 256 872 269 872 987 000 

 


